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Vyborné | Velmi Dobré | Nevyh.

Predmét hodnoceni dobré

Splnéni cile a rozsahu zadani 1
Uroveii zpracovani teoreticke Casti i
Uroven zpracovani analyticke Casti ]
Projektové a metodologicka koncep¢nost i
Vhodnost pouzitych metod 1
Zpusob zpracovani dat 1 4‘
1
1
1
1
1
1

Spravnost, diikladnost vyhodnoceni vysledkil
Odborna jazykova uroven

Formaln{ uspofadéni a iprava (text, grafy, tabulky)
Prace s odbornou literaturou (citace a odkazy)
Celkova odborna uroveni BP

Lgelkovy piinos BP

Doplnéni hodnoceni, pfipominky. dotazy : Oponent nema piipominek, prace je vyborna.

Dotazy, které by se mohly stat predmétem obhajoby:

Dospéje  pacient/-ka trpici mentalni anorexii do takového stavu , kdy je spokojen/-a

s vysledkem své snahy ? Nebo trva stale na svém piesvédceni o dalsi potfeb& snizovani
hmotnosti ?

Piijima osoba trpici mentalni anorexii ochotn® rizna odborna doporuceni stran stravovani ?

Je mozno na mentdlni anorexii zamiit ? Jsou osoby trpici mentalni anorexii ohroZeny na
7ivote ?



NAVRHOVANA ZNAMKA: vyborn&

W nan

Doc. MUDTr. Jiii Beran, CSc.

Bakaldiskou prdci doporucuji k obhajobé.
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